MM. Le

Proc. neSÃO, SL
Fis. o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.ºSANÇA2021

Ementa: Informações sobre as contribuições
recebidas acerca do Plano Diretor.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

Considerando a importância do Plano Diretor para o desenvolvimento
Municipal.

Considerando a importância de todas as reivindicações e solicitações
encaminhadas por munícipes, representantes da Sociedade Civil, Sindicatos,
Associações de bairros, dentre outros.

Considerando abertura de prazo para manifestações de munícipes.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais, após a
aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Enviar a esta Casa de Leis, cópia na íntegra de todo protocolo realizado,
com as respectivas respostas do Grupo de Trabalho (formulários recebidos via
site/guichê).

ÉÉ Justificativa:

g Considerando a importância do Plano Diretor para o Município, munícipes
" questionam este Vereador acerca das contribuições recebidas, e solicitam maiores
" informações.

Valinhos, 22 de novembro de 2021.

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP A 3pu /207 /

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br